
Aļona Balunova-Kuļeveca LV | RU

Foto autors Margarita Zvejniece

Vēsturi veido cilvēki, tāpēc man patīk to pētīt, lasot par ievērojamākajām personām vai viņu atstātos notikumu aprakstus.

Es labprāt lasu vācu muižnieku dienasgrāmatas vai muižu vēsturi, lai saprastu, kā tajā laikā dzīvojuši cilvēki, par ko viņi domājuši, ko izdarījuši mūsu labad.

Līdzās muižu vēsturei man arī interesē pareizticīgo baznīcu ceļš Latvijā, īpaši Kurzemē, kur krievu skaits nebija tik liels kā, piemēram, Latgalē.

Stipri nobrīnījos, kad uzzināju, ka savulaik no 14 pareizticīgo baznīcas draudzēm gandrīz visas bija latviešu (un pat līvu) draudzes.

Sakarā ar manām interesēm es piedāvāju divus maršrutus, proti, viens maršruts – Ventspils iepazīšana, staigājot pa pēdām, ko atstājuši mūsu slavenākie iedzīvotāji, un otrais maršruts –

Pareizticīgo baznīcas vēsture Ventspilī, kurai aizsākums ir meklējams mūsu pilī. 

+371+371 26838311

elena.balunova@gmail.com

Ventspils

Dārzu iela 6
 

https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.3984839,21.5694906

